Sisferna Socic Sonitario

-4\ Fondazione IRCCS Ca’ Granda
7 Ospedale Maggiore Polichinico

Pag. 1

DETERMINAZIONEN. 9 583 05 g1t 2018  Auti n. 50009910/U

PERSONALE MEDICO UNIVERSITARIO CONVENZIONATO — VALUTAZIONE DELL'INCARICO DI DIREZIONE Di
STRUTTURA COMPLESSA U.O.C. CHIRURGIA VASCOLARE NEI CONFRONTI DEL PROF. LIVIO GABRIELLIL:
DETERMINAZIONI

&

PREMESSO che il Responsabile def procedimento riferisce quanto se

CONSIDERATO che con determinazione n. 2405 del 19.11.2013 @fo disposto di confermare al Prof.
Livio GABRIELLI, sulla scorta degli esiti della valutazione effettuata nei confronti del medesimo, 'incarico di
direzione di Struttura Complessa dell’'U,0.C. Chirurgia Vasco la durata quinquennale a far tempo dal

21.7.2011; %

RICHIAMATA la determinazione n. 1829 del 12.9.20 nla quale & stato disposto di procedere alla
valutazione dell'incarico di Direttore di Struttura ssa canferito nei confronti del sunnominato,
nonché alla costituzione del relativo Collegio Te ;

@
iL DIRETTORE GENERALE @

DATO ATTO che dagli esiti della valutazione operata dal suddetto Collegio Tecnico ~ sulla base delle voci
contenute nella scheda analitica — & emerso ronti dell’interessato un giudizio complessivo positive;

RITENUTO, sulla scorta degli esiti de \’ jone di cui sopra e delle vigenti previsioni contrattuali, di
dover confermare nei confronti del P to GABRIELL! Vincarico di Direzione di Struttura Complessa
delf’U.0.C. Chirurgia Vascolare e, “tg?-.,. a durata quinguennale a far tempo dal 21.7.2016, ovvero fino
alla data di risoluzione del rapporto cgnvenzionale in atto a qualsiasi titolo;

PRESO ATTO che il Responsabhi
provvedimento, a seguito delty

ioprocedimento, con la propria sottoscrizione, attesta che il presente
oria effettuata, nella forma e nella sostanza, & legittimo;

CON il parere favorevole d ttore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DETERMINA

1. di prendere atto delf’esito positive della valutazione relativa all'incarico di Direttore di Struttura
Complessa operata dal Collegio Tecnico nei confronti del Prof. Livio GABRIELLS;

o

: ISTITUTO B RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 82 5583.1 — Fax 02 58304350
t Codice Fiscale e Part. VA 04724150968




Sistema Socio Saniiario

i{gﬁ Fondazione IRCCS Ca’ Granda

é Regione
‘Mﬁﬁ Ospedale Maggiore Policlinico

Lombardia

Pag. 2

DETERMINAZIONEN. %7 5893 65 pit. 20 astin, 50009910/U

2. di confermare, sulla scorta degli esiti delia valutazione di cui sopra e delle vigenti disposizioni
contrattuali, nei confronti del Prof. Livio GABRIELLI, ¥incarico di Direzione &E%%tura Complessa
dell’J.0.C. Chirurgia Vascolare per la durata quinquennale a far tempo da 2% 16, ovvere fino
alla data di risoluzione del rapporto convenzionale in atto a gualsiasi titolo;

&

3. didisporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della @one, al'Albo Pretorio
—online, dando atto che lo stesso & immediatamente esecutive, ags sidell'art. 17, comma 6, della
L.R. Lombardia n. 23/2015, con l'osservanza della vigente nor fi}:% materia di protezione dei
dati personali (D. Lgs. 30/6/2003 n. 196). K

/@@

B

L0S/UOC propanente Risorse Umane
) /ﬂ
Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe di Bartolo {Firma)fm
Pratica trattata da Dott. Francesco Tosto (Fir @_
Vi T

o =

ISTETUTO BI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
via Francesce Sforza, 28 — 20122 Milano ~ Telefono 82 5503.1 — Fax 02 58304350
Codice Fiscale ¢ Part. YVA 04724150068




